Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IC IC CAROLEI DIPIGNANO RENDANO VA
87030 CAROLEI (CS) VIA RENDANO C.F. 80005140787 C.M. CSIC80200T

ELENCO Radiazionu RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2023
Esercizio finanziario

Anno
prov.

Data

Livello 1

Livello 2

Livello 3

Piano dei conti
Entrate

Debitore

Oggetto

N.
Provvedim
ento

Data
provvedim
ento

Importo
iniziale

Importo
radiazione

Importo
finale

2014

25

29/12/2014

Altri finanziamenti
vincolati dallo Stato

TESORERIA
PROVINCIALE DELLO
STATO

MIUR finanziamento
per saldo fatture
CICLAT 16530 ¢..
10.948,61 e 1553
¢.3.103,98 del 2009 e
2011

16

20/12/2023

14.052,59

-14.052,59

0,00

2018

40

27/12/2018

Vincolato

Regione Calabria

SALDO
FINANZIAMENTO
POR 10.8.1 ( totale
finanziamento
30.000,00)

16

20/12/2023

9.000,00

-3.067,57

5.932,43

2018

40

27/12/2018

Vincolato

Regione Calabria

SALDO
FINANZIAMENTO
POR 10.8.1 ( totale
finanziamento
30.000,00)

16

20/12/2023

9.000,00

-5.932,43

3.067,57

2018

41

27/12/2018

Vincolato

Regione Calabria

SALDO
FINANZIAMENTO
POR 10.8.5 ( totale
finanziamento
24.836,00)

16

20/12/2023

7.450,80

-2.483,60

4.967,20

2021

24

16/11/2021

Fondi europei di
sviluppo regionale
(FESR)

MIUR

FINANZIAMENTO
PON FESR REACT EU
- ¢ Digital Board:
trasformazione digitale
nella didattica e
nell'organizzazione -
Awviso 28966/2021¢,

16

20/12/2023

2.152,48

-204,35

1.948,13

2021

37

31/12/2021

Altre Istituzioni vincolati

IC DON MILANI-DE
MATERA

SALDO PNFD
2019/2020

16

20/12/2023

4,00

-4,00

0,00

Totale Radiazioni Residui Attivi

-25.744,54

Data

Data di stampa: 10-05-2024 11:42

IL DIRETTORE S.G.A.
DOTT. SSA SIMONA BRUNO
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Esercizio finanziario

ELENCO RADIAZIONI RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2023

N. Data
Anno N. Data Livello1 | Livello2 | Livello 3 Destinazione Creditore Oggetto Provvedim|provvedim I_m_pprto Im_po_rto Importo
prov. iniziale |radiazione| finale
ento ento
2014 136 29/12/2014 A 1 8 FATTURE CICLAT |Cons.lt.Coop.Lav.Aus. ¢ 16 20/12/2023| 14.052,59| -14.052,59 0,00
Traffico 10.948,61 e 1553 del
31/01/2011 ¢,.3.103,98
"REALIZZAZIONE DI
RETI LOCALI
Compenso per
2022 178 30/12/2022 A 3 2 CABLATE E MISISCA REMO . 16 20/12/2023| 1.780,03| -1.181,98 598,05
WIRELESS - AVWVISO progettista
20480/2021"
"REALIZZAZIONE DI
RETI LOCALI Compenso per
2022 179 30/12/2022 A 3 2 CABLATE E COZZA PASQUALE collaudatore 16 20/12/2023| 1.780,03| -1.464,84 315,19
WIRELESS - AVVISO
20480/2021"
"REALIZZAZIONE DI
RETI LOCALI Ritenute compenso
2022 188 30/12/2022 A 3 2 CABLATE E AGENZIA ENTRATE . 16 20/12/2023| 2.219,97| -1.285,50 934,47
WIRELESS - AWVISO progettista
20480/2021"
"REALIZZAZIONE DI
RETI LOCALI Ritenute compenso
2022 189 30/12/2022 A 3 2 CABLATE E AGENZIA ENTRATE collaudatore 16 20/12/2023| 2.219,97| -1.826,87 393,10
WIRELESS - AVVISO
20480/2021"
"REALIZZAZIONE DI
RETI LOCALI Ritenute compenso
2022 191 30/12/2022 A 3 2 CABLATE E AGENZIA ENTRATE attivita amministrativa 16 20/12/2023 418,39 -0,33 418,06
WIRELESS - AVVISO
20480/2021"
Totale Radiazioni Residui Passivi | -19.812,11]
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Data di stampa: 10-05-2024 11:42

DOTT. SSA SIMONA BRUNO
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